
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25.04.2025   м.Запоріжжя                      №       98 р 

 

 

 

Про затвердження Положення 

про Раду ветеранів 

 

 

 Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», розпорядженням міського голови від 17.06.2024 № 151р «Про 

створення Ради ветеранів», враховуючи протокол засідання Ради ветеранів від 

28.03.2025 № 3, та з метою визначення основних завдань, прав, обов’язків та 

організаційної структури Ради ветеранів,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити Положення про Раду ветеранів, що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


